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FORMAGGIO CHEDDAR  

 

Formaggio fuso a fette 

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in 

polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di 

FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente 

antiagglomerante (E 322).  

 

** In grassetto sono riportati gli allergeni 
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GRISSINI TORINESI ROBERTO 

 

Grissini tipo “0” con olio di oliva e strutto: 

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo “0”, olio d’oliva 4,3%, malto d’ORZO**, strutto 

2,4% (contiene antiossidante E 392 estratti di rosmarino), sale, lievito, lievito secco 

disattivato, GLUTINE** idrolizzato di GRANO**. Può contenere SOIA** e SEMI di 

SESAMO** 

 

** In grassetto sono riportati gli allergeni 
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PEPERONCINI JALAPEÑOS  

 

Peperoncini Jalapeños affettati sottaceto: 

Ingredienti: Peperoncini Jalapeños, acqua, aceto, sale, spezie. 
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